1J Si=.to=fl-PE
r; ,w.TA Casa Jair Pereira de Oliveira

1654 -~ - 1890

REQUERIMENTO Nº <,, 0, 1 /2018

ASSUNTO

CONCERTO DE UMA BOCA DE LOBO.NA RUA NOVA ESPERANÇA "J' NO
BAIRRO DO PIXETE.

SENHOR PRESIDENTE.

Cumprimento cordiahnente a todos, requeiro àmesa ,ouvindo o plenário, cumpridas as
formalidades legais nos termos regimentais, que seja solicitado ao ExmºSr Prefeito do
município Bruno Gomes de Oliveira, Junto às Secretarias de Obras e Infraestruturas ,
para que sejam tomadas ás devidas providências no que se refere, solicito que seja
realizado serviço MANUNTEÇÃO DE UMA BOCA DE LOBO.

JUSTIFICATIVA

A comunidade, não agüenta mais o mal cheiro entre os dejetos,ratos e baratas que vem
acarretando com esta boca de lobo a céu aberto, onde também pode causar um grave

acidente.

Sala das Sessões,01

Rua Or. Joaquim Nabuco, 208 - São Lourenço da Mata - PE · CEP 54730-790
Fone - (81) 3525.0722 - FAX - {81) 3519.1254 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

E-mail: contato@saolourC'ncod.'I mata .pe. lcg.br
www .saolou rcncocf arnat a.pe. lcg.br